
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N° 

73 

77 

53 

4 

22 

34 

3 

7 

81 

31 

25 

63 

28 

10 

72 

88 

78 

14 

42 

13 

6 

23 

Nombre 

Andoitz BONILLA PORRAS 

David VIGUERAS MARTINEZ 

Raul NAVARRO ESCUDERO 

Patxi LARREA PERURENA 

David GONZALEZ PLAZA 

Iker CARRACEDO LIZEAGA 

Julian MARTINEZ 

Julio GARCIA ADAMS 

Alejandro ZUZAYA BURGUI 

Raul DE ARRIBA VAN DAMME 

Francisco Javier BERMUDEZ CABELLO 

Oscar Andres MARTINEZ PICHACO 

Juan GARCIA CIFRE 

Miguel CORTES VARA 

Raul ROMERO GUILLAMON 

Jose Maria PEÑA SEGURA 

Adolfo GONZALEZ VICENTE 

Miguel ROJAS SANZ 

Guillem ROSER LLITERAS 

Jose Manuel GALLEGO DE LA ROSA 

Rafael URENDA CORONA 

Anacleto DALL ARA 

PEC 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

1 

2 

3 

4 

4 

5 

6 

4 

5 

5 

6 

7 

6 

7 

8 

9 

Clase 

OPEN 

OPEN 

MASTER 

MASTER 

OPEN 

MASTER 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

OPEN 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

ROOKIE 

ROOKIE 

OPEN 

ROOKIE 

MASTER 

OPEN 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Mejor T° total 

1:36.547 

1:36.946 

1:37.924 

1:38.346 

1:38.370 

1:39.100 

1:39.222 

1:39.400 

1:39.649 

1:39.922 

1:40.470 

1:40.688 

1:40.754 

1:41.233 

1:41.660 

1:41.900 

1:41.926 

1:42.096 

1:43.794 

1:44.036 

1:44.329 

1:44.702 

QP1 Mejor Tm 

1:50.289 

1:52.049 

1:49.710 

1:51.944 

1:51.746 

1:52.109 

1:50.294 

1:49.800 

1:49.338 

1:57.932 

1:53.339 

2:27.078 

2:02.017 

QP2 Mejor Tm 

1:36.547 

1:36.946 

1:37.924 

1:38.346 

1:38.370 

1:39.100 

1:39.222 

1:39.400 

1:39.649 

1:39.922 

1:40.470 

1:40.688 

1:40.754 

1:41.233 

1:41.660 

1:41.900 

1:41.926 

1:42.096 

1:43.794 

1:44.036 

1:44.329 

1:44.702 

Club 

MDR Competición 

Dayan 77 Racing Team 

Team Pelu 

Fly Group Mc. 

Acoasa Racing Team 

IKR34 Racing Team 

Holidays 

Holidays 

Sport-MCYL Team 

TJ Racing 

Tecnimotor Antequera 

Otis Racing Team 

Burn Out 

Tecnimotor Antequera 

Henry Team Racing 

Square Racing Team 

Square Racing Team 

Fly Group Mc. 

TJ Racing 

VRC Motorsport 

Fly Group Mc. 

TJ Racing 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Impresos: 06/04/2019 12:36:03 

www.jcj-cronometraje.com Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

FCMM CAMCPEONATO  CASTILLA LA MANCHA 

YAMAHA R1 CUP 

COMBINADA CARONOS 

ALBACETE 3,550 km 



POLE POSITION

 1 1
73 Andoitz BONILLA PORRAS

1:36.547

 1 2
77 David VIGUERAS MARTINEZ

1:36.946

 1 3
53 Raul NAVARRO ESCUDERO

1:37.924

 2 4
4 Patxi LARREA PERURENA

1:38.346

 2 5
22 David GONZALEZ PLAZA

1:38.370

 2 6
34 Iker CARRACEDO LIZEAGA

1:39.100

 3 7
3 Julian MARTINEZ

1:39.222

 3 8
7 Julio GARCIA ADAMS

1:39.400

 3 9
81 Alejandro ZUZAYA BURGUI

1:39.649

 4 10
31 Raul DE ARRIBA VAN DAMME

1:39.922

 4 11
25 F. BERMUDEZ CABELLO

1:40.470

 4 12
63 O. MARTINEZ PICHACO

1:40.688

 5 13
28 Juan GARCIA CIFRE

1:40.754

 5 14
10 Miguel CORTES VARA

1:41.233

 5 15
72 Raul ROMERO GUILLAMON

1:41.660

 6 16
88 Jose Maria PEÑA SEGURA

1:41.900

 6 17
78 Adolfo GONZALEZ VICENTE

1:41.926

 6 18
14 Miguel ROJAS SANZ

1:42.096

 7 19
42 Guillem ROSER LLITERAS

1:43.794

 7 20
13 J. GALLEGO DE LA ROSA

1:44.036

 7 21
6 Rafael URENDA CORONA

1:44.329

 8 22
23 Anacleto DALL ARA

1:44.702

Impresos: 06/04/2019 12:38:55 

www.jcj-cronometraje.com Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

FCMM CAMCPEONATO  CASTILLA LA MANCHA 

YAMAHA R1 CUP 

CARRERA 

Carrera (12 Vueltas) 

ALBACETE 3,550 km 

07/04/2019 16:00 
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